
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 12^ ediz. La Vapeulenentse 
 Data: mercoledì 27 luglio 2011 Località: Valpelline 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. St.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 77 0.25.31 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 81 0 50 
 2 51 0.25.55 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 Ama 80 0 50 
 3 76 0.26.49 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 79 0 45 
 4 88 0.26.54 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 78 0 40 
 5 75 0.27.23 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 77 0 50 
 6 94 0.27.42 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 76 0 45 
 7 23 0.28.04 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 75 0 37 
 8 25 0.28.18 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 74 0 34 
 9 81 0.29.04 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 73 0 40 
 10 18 0.29.07 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 72 0 45 
 11 59 0.29.09 DEANOZ JOEL THOMAS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 71 0 37 
 12 66 0.29.18 GARDA ALEX A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 70 0 34 
 13 87 0.29.25 GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 69 0 40 
 14 48 0.29.30 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 68 0 37 
 15 97 0.29.39 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 67 0 31 
 16 55 0.29.42 PIRAS GIUSEPPE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 66 0 31 
 17 71 0.29.54 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 65 0 29 
 18 80 0.29.56 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 64 0 34 
 19 89 0.30.00 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 63 0 27 
 20 26 0.30.01 GIOVINAZZO GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 62 0 31 
 21 24 0.30.23 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF MasterA F 16 0 0 
 22 70 0.30.29 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 61 0 29 
 23 83 0.30.43 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 60 0 25 
 24 72 0.30.45 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 59 0 27 
 25 45 0.31.07 BADINO CARLO A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 58 0 23 
 26 50 0.31.11 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 57 0 21 
 27 61 0.31.21 REY JEROME A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 56 0 19 
 28 38 0.31.23 FORNERO MONIA MARIO AMICI DEL MOMBARONE SM Sen M 55 0 0 
 29 95 0.31.29 MERLETTI ARMANDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 54 0 29 
 30 34 0.31.31 LAVOYER MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 53 0 18 
 31 36 0.31.31 DI FRANCESCO NICOLA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 52 0 25 
 32 22 0.31.39 CHABOD ALEX POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 51 0 17 
 33 67 0.31.40 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 15 0 30 
 34 19 0.31.41 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 50 0 50 
 35 64 0.31.49 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 49 0 16 
 36 84 0.32.11 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 48 0 23 
 37 13 0.32.11 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 47 0 27 
 38 56 0.32.16 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 MasterA F 14 0 26 
 39 14 0.32.16 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 46 0 45 
 40 10 0.32.16 CHABOD ALFONSO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 45 0 40 
 41 74 0.32.19 BAGNA MIRKO MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 44 0 25 
 42 47 0.32.27 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 43 0 21 
 43 46 0.32.27 SERGI ANTONINO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 42 0 19 
 44 35 0.32.37 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 41 0 18 
 45 16 0.33.12 BOSC SAVERIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 40 0 15 
 46 65 0.33.26 VIERIN SIRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 39 0 23 
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 12^ ediz. La Vapeulenentse 
 Data: mercoledì 27 luglio 2011 Località: Valpelline 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. St.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 32 0.33.42 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 38 0 37 
 48 93 0.34.00 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 37 0 14 
 49 85 0.34.03 VISCONTI LORENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 36 0 13 
 50 58 0.34.12 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 35 0 21 
 51 20 0.34.21 POCETTA DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 34 0 19 
 52 79 0.34.28 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 33 0 17 
 53 7 0.34.46 HENRIET DOMINIQUE LO CONTREBANDJE' MM40 Ama 32 0 16 
 54 68 0.34.47 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 31 0 34 
 55 86 0.35.23 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 30 0 18 
 56 43 0.35.28 IERARDI MARIELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 13 0 22 
 57 62 0.35.38 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 29 0 17 
 58 11 0.35.43 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 28 0 16 
 59 6 0.35.46 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 27 0 15 
 60 33 0.35.54 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 26 0 14 
 61 8 0.35.57 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 25 0 13 
 62 37 0.35.58 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 24 0 15 
 63 17 0.36.02 GENTA MAURIZIO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 Vet 23 0 0 
 64 2 0.36.05 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 22 0 12 
 65 29 0.36.06 GAVIGLIO ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 21 0 31 
 66 44 0.36.08 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 12 0 19 
 67 9 0.36.28 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 20 0 11 
 68 52 0.36.29 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 11 0 16 
 69 92 0.36.41 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 MasterA F 10 0 14 
 70 91 0.36.46 CONCIO GIUSEPPE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 19 0 14 
 71 60 0.36.49 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 9 0 12 
 72 28 0.36.56 MANGANO LUCIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 18 0 29 
 73 40 0.37.11 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 17 0 50 
 74 12 0.37.24 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 16 0 10 
 75 78 0.37.28 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 15 0 9 
 76 53 0.37.30 CONTI SAMANTA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 8 0 10 
 77 54 0.37.42 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 14 0 27 
 78 31 0.38.19 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 13 0 45 
 79 90 0.38.25 BIDESE SABRINA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 7 0 9 
 80 98 0.38.34 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 12 0 13 
 81 57 0.38.47 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 6 0 30 
 82 63 0.38.48 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 11 0 8 
 83 30 0.39.04 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 10 0 25 
 84 69 0.39.38 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 9 0 12 
 85 15 0.39.51 GANDELLI RENZO LO CONTREBANDJE' MM55 Pio 8 0 23 
 86 82 0.40.11 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 7 0 21 
 87 3 0.40.51 ROCCA MONICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 5 0 8 
 88 41 0.41.02 DUCLOS ROBERTA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 4 0 7 
 89 39 0.41.03 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 6 0 19 
 90 42 0.41.17 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 5 0 40 
 91 5 0.42.03 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 4 0 37 
 92 27 0.42.37 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 3 0 34 
 93 49 0.42.41 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 2 0 31 
 94 96 0.44.49 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF Sen F 3 0 26 
 95 4 0.45.11 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 1 0 18 
 96 1 0.46.24 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 2 0 6 
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 12^ ediz. La Vapeulenentse 
 Data: mercoledì 27 luglio 2011 Località: Valpelline 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. St.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 97 73 0.52.44 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 1 0 22 
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 12^ ediz. La Vapeulenentse 
 Data: mercoledì 27 luglio 2011 Località: Valpelline 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. St.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Sen F Km. 8 
 1 57 0.38.47 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 6 0 30 
 2 96 0.44.49 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF 3 0 26 
 3 73 0.52.44 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 1 0 22 

 MasterA F Km. 8 
 1 24 0.30.23 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 16 0 0 
 2 67 0.31.40 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 15 0 30 
 3 56 0.32.16 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 14 0 26 
 4 43 0.35.28 IERARDI MARIELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 13 0 22 
 5 44 0.36.08 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 12 0 19 
 6 52 0.36.29 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 11 0 16 
 7 92 0.36.41 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 10 0 14 
 8 60 0.36.49 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 9 0 12 
 9 53 0.37.30 CONTI SAMANTA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 8 0 10 
 10 90 0.38.25 BIDESE SABRINA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 7 0 9 
 11 3 0.40.51 ROCCA MONICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 5 0 8 
 12 41 0.41.02 DUCLOS ROBERTA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 4 0 7 
 13 1 0.46.24 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 2 0 6 

 Sen M Km. 8 
 1 77 0.25.31 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 81 0 50 
 2 94 0.27.42 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 76 0 45 
 3 81 0.29.04 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 73 0 40 
 4 59 0.29.09 DEANOZ JOEL THOMAS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 71 0 37 
 5 66 0.29.18 GARDA ALEX A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 70 0 34 
 6 97 0.29.39 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 67 0 31 
 7 71 0.29.54 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 65 0 29 
 8 89 0.30.00 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM 63 0 27 
 9 83 0.30.43 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 60 0 25 
 10 45 0.31.07 BADINO CARLO A.S.D. COGNE 4061 SM 58 0 23 
 11 50 0.31.11 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 57 0 21 
 12 61 0.31.21 REY JEROME A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 56 0 19 
 13 38 0.31.23 FORNERO MONIA MARIO AMICI DEL MOMBARONE SM 55 0 0 
 14 34 0.31.31 LAVOYER MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 53 0 18 
 15 22 0.31.39 CHABOD ALEX POL. DIL. SANT'ORSO SM 51 0 17 
 16 64 0.31.49 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 49 0 16 
 17 16 0.33.12 BOSC SAVERIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 40 0 15 
 18 93 0.34.00 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 37 0 14 
 19 85 0.34.03 VISCONTI LORENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 36 0 13 

 Ama Km. 8 
 1 51 0.25.55 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 80 0 50 
 2 76 0.26.49 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 79 0 45 
 3 88 0.26.54 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 78 0 40 
 4 23 0.28.04 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 75 0 37 
 5 25 0.28.18 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 74 0 34 
 6 55 0.29.42 PIRAS GIUSEPPE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 66 0 31 
 7 70 0.30.29 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 61 0 29 
 8 72 0.30.45 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 59 0 27 
 9 36 0.31.31 DI FRANCESCO NICOLA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 52 0 25 
 10 84 0.32.11 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 48 0 23 
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 12^ ediz. La Vapeulenentse 
 Data: mercoledì 27 luglio 2011 Località: Valpelline 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. St.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 11 47 0.32.27 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 43 0 21 
 12 46 0.32.27 SERGI ANTONINO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 42 0 19 
 13 35 0.32.37 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 41 0 18 
 14 79 0.34.28 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 33 0 17 
 15 7 0.34.46 HENRIET DOMINIQUE LO CONTREBANDJE' MM40 32 0 16 
 16 37 0.35.58 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 24 0 15 
 17 91 0.36.46 CONCIO GIUSEPPE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 19 0 14 
 18 98 0.38.34 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 12 0 13 
 19 69 0.39.38 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 9 0 12 

 Vet Km. 8 
 1 75 0.27.23 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 77 0 50 
 2 18 0.29.07 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 72 0 45 
 3 87 0.29.25 GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 69 0 40 
 4 48 0.29.30 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 68 0 37 
 5 80 0.29.56 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 64 0 34 
 6 26 0.30.01 GIOVINAZZO GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 62 0 31 
 7 95 0.31.29 MERLETTI ARMANDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 54 0 29 
 8 13 0.32.11 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 47 0 27 
 9 74 0.32.19 BAGNA MIRKO MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 44 0 25 
 10 65 0.33.26 VIERIN SIRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 39 0 23 
 11 58 0.34.12 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 35 0 21 
 12 20 0.34.21 POCETTA DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 34 0 19 
 13 86 0.35.23 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 30 0 18 
 14 62 0.35.38 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 29 0 17 
 15 11 0.35.43 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 28 0 16 
 16 6 0.35.46 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 27 0 15 
 17 33 0.35.54 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 26 0 14 
 18 8 0.35.57 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 25 0 13 
 19 17 0.36.02 GENTA MAURIZIO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 23 0 0 
 20 2 0.36.05 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 22 0 12 
 21 9 0.36.28 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 20 0 11 
 22 12 0.37.24 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 16 0 10 
 23 78 0.37.28 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 15 0 9 
 24 63 0.38.48 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 11 0 8 

 Pio Km. 8 
 1 19 0.31.41 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 50 0 50 
 2 14 0.32.16 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 46 0 45 
 3 10 0.32.16 CHABOD ALFONSO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 45 0 40 
 4 32 0.33.42 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 38 0 37 
 5 68 0.34.47 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 31 0 34 
 6 29 0.36.06 GAVIGLIO ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 21 0 31 
 7 28 0.36.56 MANGANO LUCIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 18 0 29 
 8 54 0.37.42 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 14 0 27 
 9 30 0.39.04 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 10 0 25 
 10 15 0.39.51 GANDELLI RENZO LO CONTREBANDJE' MM55 8 0 23 
 11 82 0.40.11 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 7 0 21 
 12 39 0.41.03 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 6 0 19 
 13 4 0.45.11 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 1 0 18 

 Sup P Km. 8 
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 12^ ediz. La Vapeulenentse 
 Data: mercoledì 27 luglio 2011 Località: Valpelline 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. St.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 40 0.37.11 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 17 0 50 
 2 31 0.38.19 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 13 0 45 
 3 42 0.41.17 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 5 0 40 
 4 5 0.42.03 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 4 0 37 
 5 27 0.42.37 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 3 0 34 
 6 49 0.42.41 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 2 0 31 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 21 NA CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO 
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 12^ ediz. La Vapeulenentse 
 Data: mercoledì 27 luglio 2011 Località: Valpelline 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. St.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 592 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 554 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 520 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 440 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 293 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 161 
 7 A.S.D. COGNE 4061 138 
 8 AMICI DEL MOMBARONE 55 
 9 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 52 
 10 LO CONTREBANDJE' 40 
 11 G.P. RIVAROLO 1977 23 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA COGNE 33 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 30 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 25 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 20 
 5 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 16 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 8 
 7 LO CONTREBANDJE' 3 
 8 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1 
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 12^ ediz. La Vapeulenentse 
 Data: mercoledì 27 luglio 2011 Località: Valpelline 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. St.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 27 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 17 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 16 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 15 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 9 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 LO CONTREBANDJE' 3 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
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